







+370 45 57 25 74rastine@pradine.panevezys.lm.lt
	VERSIJA NEĮGALIEMS
	SVETAINĖS STRUKTŪRA





	
			
	              

	              

	              

            	

		
	[image: Panevėžio pradinė mokykla]
	Apie įstaigą
	Pasiekimai
	Biblioteka
	Mokyklos istorija
	Projektai
	Parama



	Srtuktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūra
	Savivalda
	Administracija
	Darbuotojai
	Mokiniai
	Kontaktai ir priimamasis



	Naujienos
	Nuotolinis mokymas
	Teisinė informacija
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos sritys
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Tvarkos, dokumentai
	Išorės audito ataskaita
	Ugdymo planai
	Veiklos planai ir ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Informacija apie darbo užmokestį
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga



	Informacija būsimiems pirmokams
	Paslaugos
	Pagalbos mokiniui specialistai
	Pamokų tvarkaraštis
	PDDG
	Valgykla
	Neformalusis ugdymas
		Tvarkaraštis ir aprašas
	Būreliai



	Tvarkaraštis mokinių poreikiams tenkinti
	Nuoma
	Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas



	EDUKACINĖS ERDVĖS
	Klauskite
	Konkursai ir laisvos darbo vietos
	Nuorodos
	SAUGUMAS (COVID-19)
	UTA
	UTA komandos sudėtis
	UTA veiksmų planas
	Paaiškinimai, kodėl būtina atnaujinti ugdymo turinį
	UTA reglamentuojantys dokumentai
	Vykusių renginių (susitikimų) sklaida
	Naudingos nuorodos




















		
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					
			
				























			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Šaunūs pedagogai
				

								Mūsų mokyklos administracija ir pedagogai yra sukaupę didelę darbo su vaikais patirtį

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					UGDYMO KRYPTYS
				

								Mūsų įstaiga siekia visapusiško vaiko ugdymo plėtojant jo individualų neribotą potencialą!

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					TEIKIAMOS PASLAUGOS
				

								Vadovaujamės Švietimo, mokslo ir sporto ministro tvirtinamomis Bendrosiomis programomis.

							

		

				

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Apie mokyklą
		

				

				
				
					
											
							[image: mediamodifier_image (1)]								
											

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
			Aktualu
		

				

				
				
					
											
							[image: patycios]								
											

				

				

				
				
					Mums svarbiausia – vaiko emocinio intelekto ir asmenybės ugdymas, tinkamas pasirengimas savarankiškam gyvenimui. Vaikus jų kelyje į augimą lydi charizmatiški ir žingeidūs mokytojai, naudojantys modernius ugdymo metodus ir skatinantys kūrybiškumą.


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Plačiau
		
					
		

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

				
				
					
					

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

				
			
							

					
				
				
			Paieška
		

				

				
				
					
						
								
								
											
						Search
									
											

		

				

				

				
				
			Dalyvaujame projektuose
		

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

				
				
					
											
							[image: TŪM I_atnaujintas]								
											

				

				

				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Naujienos
		

				

				
				
					Maloniai kviečiame susipažinti su naujienomis iš įstaigos gyvenimo, švenčių, renginių ir ekskursijų


				

				

				
				
					
				
			
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Švenčiame Inžinierijos mėnesį			
		

				
			Skambiausia kalba Nuo vasario 16 d. iki kovo 11 d. Pradinėje mokykloje vyko LIETUVIŲ KALBOS DIENOS. Kalba formuoja žmogų: didina individualią atsakomybę, plečia meilės žodžiui

		

					
				Plačiau »			
				

				
					
			2024/03/20		
				

					

		
				
			
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Švenčiame Inžinierijos mėnesį			
		

				
			Panevėžys švenčia Inžinierijos mėnesį. Pradinės mokiniai taip pat domisi, kas gi ta inžinierija?! Kovo 18 d. mokykloje lankėsi AB „Amber Grid“ įrenginių priežiūros grupės vadovas,

		

					
				Plačiau »			
				

				
					
			2024/03/20		
				

					

		
				
			
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Pupelė ir pupelių sriuba			
		

				
			Pasodino bobutė pupelę palovy. Pupelė augo augo, užaugo lig lovos ir pradūrė lovą; paskui užaugo lig lubų ir lubas pradūrė. Vėl augo augo, užaugo lig

		

					
				Plačiau »			
				

				
					
			2024/03/19		
				

					

		
				

				
			« Atgal
Page1
Page2
Page3
Page4
Page5
Pirmyn »		
				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Susisiekite su mumis
		

				

				
				
					Mums labai svarbi jūsų nuomonė, nes tikime, kad viskas, kas geriausia,  yra sukuriama bendromis pastangomis


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
						
						
							
						Parašyti atsiliepimą
		
					
		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
					
			
	
	
	
		

					
				
				
			
					
				
				
			Mūsų partneriai
		

				

				
				
					
			
				[image: Panevezio-miesto-savivaldybe]
[image: www.tevulinija.lt]
[image: www.gelbekitvaikus.lt]
[image: www.vaikulinija.lt]
[image: smm.lt]
[image: ]
			

		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		


			Apie mus
[image: ]

Mums svarbiausia – vaiko emocinio intelekto ir asmenybės ugdymas bei tinkamas pasirengimas savarankiškam gyvenimui. Vaikus jų kelyje į augimą lydi charizmatiški ir žingeidūs mokytojai, naudojantys modernius ugdymo metodus ir skatinantys kūrybiškumą.




			Naujienos

        	
                 
        		
		 [image: Švenčiame Inžinierijos mėnesį]
		 	

		 	 
		
		        
		
	       	       2024/03/20
	          	   

       	Švenčiame Inžinierijos mėnesį	
		
			Skambiausia kalba Nuo ...		

       


       

       
	
                 
        		
		 [image: Švenčiame Inžinierijos mėnesį]
		 	

		 	 
		
		        
		
	       	       2024/03/20
	          	   

       	Švenčiame Inžinierijos mėnesį	
		
			Panevėžys švenčia ...		

       


       

       
	
                 
        		
		 [image: Pupelė ir pupelių sriuba]
		 	

		 	 
		
		        
		
	       	       2024/03/19
	          	   

       	Pupelė ir pupelių sriuba	
		
			Pasodino bobutė pupelę ...		

       


       

       


        

			Draugaukime


          Facebook




Kaip mus rasti?



 

      








	
		
		
    	© 2024 m. Už informacijos teikimą atsakinga pavaduotoja ugdymui Dalia Dausienė (tel nr. +370 685 61 445)
Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt

    	

    	
		

	

	





















	


	



	
	
	
	
	





























































			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			
